



# NAŠE **super** ceny



**14,90**

**VELKOPOPOVICKÝ KOZEL**  
vybrané druhy  
0,5 l | 1 l • 29,80 Kč



**29,90**

**CRÈME BONJOUR**  
Original  
250 g | 1 kg • 119,60 Kč



**24,90**

**VITANA KLASIK, SÓJOVÁ OMÁČKA, WORCESTER**  
160 ml | 1 l • 155,63 Kč



**4,90**

**ALASKA KUKUŘIČNÁ TRUBIČKA**  
vybrané druhy  
18 g | 1 kg • 272,22 Kč



**9,90**

**OPAVIA BEBE DOBRÉ RÁNO**  
vybrané druhy  
50 g | 1 kg • 198,- Kč



**18,90**

**KITKAT**  
vybrané druhy  
40/41,5 g | 1 kg • 472,50/455,42 Kč



**10,90**

**DANONE ACTIVIA**  
vybrané druhy  
120 g | 1 kg • 90,83 Kč



**12,90**

**PODĚBRADKA PROLINE**  
ochucená,  
vybrané druhy  
1,5 l | 1 l • 8,60 Kč



**34,90**

**ODOL ZUBNÍ PASTA**  
Whitening, Classic  
75 ml | 1 l • 465,33 Kč



**10,90**

**PARDÁL**  
světlé pivo  
výčepní  
0,5 l | 1 l • 21,80 Kč



**11,90**

**GAMBRINUS ORIGINAL 10**  
světlé pivo  
výčepní  
0,5 l | 1 l • 23,80 Kč



**19,90**

**RADEGAST RYZE HOŘKÁ 12**  
světlé pivo  
ležák  
0,5 l | 1 l • 39,80 Kč



**49,90**


**DR. DEVIL 3IN1 WC POINT BLOCK**  
vybrané druhy  
45 ml | 1 l • 1108,89 Kč





# NAŠE ZNAČKY

## V PRODEJNÁCH COOP

 <p><b>24,90</b></p> <p><b>FARMÁŘSKÝ SÝR UZENÝ 30%</b> plátky 100 g   1 kg • 249,- Kč</p>	 <p><b>24,90</b></p> <p><b>HORÁČKÝ SÝR 30%</b> plátky 100 g   1 kg • 249,- Kč</p>	 <p><b>32,90</b></p> <p><b>AKAWI SÝR</b> bílý, Gyros kořeněný 125 g   1 kg • 263,20 Kč</p>	 <p><b>21,90</b></p> <p><b>JOGURT BÍLÝ</b> smetanový 380 g   1 kg • 57,63 Kč</p>	 <p><b>14,90</b></p> <p><b>SKYR</b> vybrané druhy 130 g   1 kg • 114,62 Kč</p>
 <p><b>54,90</b></p> <p><b>HRANOLKY DO TROUBY</b> zmrazené 1 kg   1 kg = 54,90 Kč</p>	 <p><b>19,90</b></p> <p><b>ZELENINOVÁ SMĚS</b> s kukuřicí zmrazená 350 g   1 kg = 56,86 Kč</p>	 <p><b>19,90</b></p> <p><b>RAJČATA</b> celá 400 g   PP 240 g   1 kg PP • 82,92 Kč</p>	 <p><b>22,90</b></p> <p><b>RAJČATA</b> krájená 400 g   PP 240 g   1 kg PP • 95,42 Kč</p>	 <p><b>24,90</b></p> <p><b>ŘEPA ČERVENÁ</b> kostky 640 g   PP 340 g   1 kg PP • 73,24 Kč</p>
 <p><b>14,90</b></p> <p><b>PIZZA V PRÁŠKU</b> 250 g   1 kg = 59,60 Kč</p>	 <p><b>23,90</b></p> <p><b>RÝŽE JASMINOVÁ</b> 500 g   1 kg = 47,80 Kč</p>	 <p><b>17,90</b></p> <p><b>OVESNÉ VLOČKY</b> klasické, jemné 500 g   1 kg • 35,80 Kč</p>	 <p><b>9,90</b></p> <p><b>CHLEBIČKY RÝŽOVÉ</b> s příchutí sýru, rajče a bazalka 25 g   1 kg • 396,- Kč</p>	 <p><b>39,90</b></p> <p><b>TUŇÁK KOUSKY</b> v rostlinném oleji 170 g   PP 120 g   1 kg PP • 332,50 Kč</p>
 <p><b>19,90</b></p> <p><b>SVACINOVÉ SÁČKY</b> nadružené 150 ks   1 ks • 0,13 Kč</p>	 <p><b>199,90</b></p> <p><b>GRANULE PRO PSY</b> s hovězím, drůbežím a zeleninou 8 kg   1 kg = 24,99 Kč</p>	 <p><b>39,90</b></p> <p><b>ŘEZ MRAMOROVÝ</b> 400 g   1 kg • 99,75 Kč</p>	 <p><b>19,90</b></p> <p><b>KARAMELY, ROKSY</b> bonbóny 90 g   1 kg • 221,11 Kč</p>	 <p><b>19,90</b></p> <p><b>CITRONOVÁ ŠŤÁVA</b> 99,7% z koncentrátu 380 ml   1 l • 52,37 Kč</p>
 <p><b>69,90</b></p> <p><b>PRACÍ PRÁŠEK</b> na bílé i barevné prádlo 2,4 kg   1 kg • 29,13 Kč</p>	 <p><b>34,90</b></p> <p><b>MYCÍ PROSTŘEDEK</b> univerzální 1 l   1 l • 34,90 Kč</p>	 <p><b>13,90</b></p> <p><b>TOALETNÍ PAPIR XXL</b> 2 vrstvy 60 m   1 m • 0,23 Kč</p>	 <p><b>24,90</b></p> <p><b>DĚTSKÉ VLNĚNÉ UBROUSKY</b> 72 ks   1 ks • 0,35 Kč</p>	 <p><b>26,90</b></p> <p><b>DÁMSKÉ VLOŽKY</b> ULTRA WINGS normal 10 ks   1 ks • 2,69 Kč</p>